СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах,об имуществе и обязательствах имущественного характера

депутатов Собрания депутатов Парамоновского сельского поселения

за 2018 год

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Общая сумма годового декларированного годового дохода за 2018 год
	Общая сумма расхода за 2018 год
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1


	Вдовенко Олег Павлович
	9032319,00
	0
	жилой дом, индивидуальная 

квартира, индивидуальная

земли с\х назначения,

пастбища, общая долевая 1/2

земли с/х назначения, пашня, общая долевая,1/2

Земельный участок под ЛПХ,индивидуальная
	75,92

28,6

248000

1064000

1000,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 
	1) Форд С-МАХ

2)ЗИЛ 45063

3)ГАЗ-САЗ-3307

4)Автомобиль-фургон 474100


    

	
	супруга
	328915,05
	0
	Квартира, индивидуальная

 Жилой дом (в пользовании)

Земельный участок под ЛПХ (в пользовании)
Земли населенных пунктов(ЛПХ),долевая 1/6

Жилой дом,долевая1/6
	28,4

75,92

1000,0

900

147,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 
	нет

	
	сын
	1232,0
	0
	Жилой дом, безвозмездное пользование

Земельный участок под ЛПХ (в пользовании)

	75,92

1000,0
	Россия

Россия 
	нет

	2
	Гребенькова Людмила Владимировна
	473769,50
	0
	Земельный  приусадебный участок  

земли с\х назначения, общая долевая 2/719

земли с\х назначения, общая долевая 2/719

жилой дом, индивидуальная 

хозяйственное строение или иное сооружение
	1184

39133118,0

9022809

97,0

24,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	КИА ПИКАНТО

	3
	Грицаев Валерий Геннадьевич
	682309,60
	0
	Земельные участки под ЛПХ, общая долевая1/4

Земельные участки под ЛПХ, индивидуальная

земли с\х назначения, индивидуальная

земли с\х назначения, индивидуальная

жилой дом, индивидуальная

жилой дом, общая долевая 1/4
	1596,0

1094,0

30001,0

131704,0

99,6

71,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	1) Киа Сид

2) Камаз 5320

	
	супруга
	175757,57
	0
	Земельные участки под ЛПХ, общая долевая1/4

жилой дом, общая долевая 1/4
	1596,0

71,5
	Россия

Россия
	нет

	
	сын
	0
	0
	Земельные участки под ЛПХ, общая долевая1/4

жилой дом, общая долевая 1/4
	1596,0

71,5
	Россия

Россия
	нет

	
	сын
	0
	0
	Земельные участки под ЛПХ, общая долевая1/4

жилой дом, общая долевая 1/4
	1596,0

71,5
	Россия

Россия
	нет

	4
	Давтян Гагик Вемирович
	1541166,0
	0
	Земельный участок для размещения домов индивидуальной застройки, индивидуальная

Земельный участок для размещения домов индивидуальной застройки, индивидуальная

земли с\х назначения, общая долевая 

земли с\х назначения, общая долевая 

земли с\х назначения, общая долевая
земли с\х назначения, общая долевая

земли с\х назначения, общая долевая

земли с\х назначения, общая долевая

земли с\х назначения, общая долевая

земли с\х назначения, общая долевая

земли с\х назначения, общая долевая

земли с\х назначения, индивидуальная

земли с\х назначения, общая долевая 5/6

земли с\х назначения, индивидуальная

земли с\х назначения, индивидуальная

земли с\х назначения, общая долевая 1/7
земли с\х назначения, общая долевая 4/8

земли с\х назначения, общая долевая 1/43

земли с\х назначения, общая долевая 2/20

земли с\х назначения, общая долевая 6/20

земли с\х назначения, индивидуальная

земли с\х назначения, общая долевая 1/43

земли с\х назначения, общая долевая1/43

земли с\х назначения, общая долевая 7/61

земли с\х назначения, общая долевая 1/81

земли с\х назначения, общая долевая 1/25

земли с\х назначения, общая долевая 3/1283

земли с\х назначения, общая долевая 5/78

земли с\х назначения, общая долевая 30/494

земли с\х назначения, общая долевая5/47

земли с\х назначения, общая долевая 1/73

земли с\х назначения, общая долевая 5/65

земли с\х назначения, общая долевая 1/7

земли с\х назначения, общая долевая,1/7

земли с\х назначения, общая земли с\х назначения, общая долевая долевая11/35

земли с\х назначения, общая долевая 6/76

земли с\х назначения, общая долевая 6/76

земли с\х назначения, общая долевая 4/134

земли с\х назначения, общая долевая10/118

земли с\х назначения, общая долевая 10/118

земли с\х назначения, общая долевая 10/118

земли с\х назначения, общая долевая 10/118

земли с\х назначения, общая долевая8/118

земли с\х назначения, общая долевая10/118

земли с\х назначения, общая долевая10/1825

земли с\х назначения, общая долевая 15/1825

земли с\х назначения, общая долевая,100/1825

земли с\х назначения, общая долевая15/1160

земли с\х назначения, общая долевая88/1160

земли с\х назначения, общая долевая1/37

земли с\х назначения, общая долевая42/100

земли с\х назначения, общая долевая72/1000

земли с\х назначения, общая долевая7/157

земли с\х назначения, общая долевая1/40

земли с\х назначения, общая долевая 3/40

земли с\х назначения, общая долевая2/92

земли с\х назначения, общая долевая 2/20

земли с\х назначения, общая долевая1/20

земли с\х назначения, общая долевая,14/198

земли с\х назначения, общая долевая2/7

земли с\х назначения, общая долевая1/37

земли с\х назначения, общая долевая2/23

земли с\х назначения, общая долевая 12/16

земли с\х назначения, общая долевая41/50

земли с\х назначения, общая долевая3/50

земли с\х назначения, общая долевая3/50

земли с\х назначения, общая долевая10/76

земли с\х назначения, общая долевая3/43

земли с\х назначения, общая долевая

земли с\х назначения, общая долевая3/40

жилой дом, индивидуальная

жилой дом, индивидуальная
	1080,0

853,0

30000,0

72500,0

89500,0

44500,0

10000,0

36500,0

110000,0

310000,0

310000,0

1020000,0

1283333,0

190000,0

920000,0

44286,0

120000,0

43721,0

87000,0

261000,0

670000,0

21860,0

21860,0

153426,0

16420,0

65800,0

3956,0

109808,0

136032,0

110638,0

16438,0

110308,0

131500,0

131500,0

238460,0

78947,0

78947,0

52687,0

132203,0

132203,0

132203,0

132203,0

1057636,0

132203,0

13151,0

19726,0

131507,0

22358,0

131166,0

44054,0

94710,0

81720,0

68448,0

10000,0

30000,0

20000,0

60000,0

30000,0

70000,0

57143,0

6757,0

20000,0

360000,0

410000,0

30000,0

30000,0

1000000,0

1880000,0

36662265,0

400000,0

146,7

187,3
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	1)Тойота Камри

2) ГАЗ 2705

	
	супруга
	50000,00
	0
	жилой дом (в пользовании)

квартира, индивидуальная

земли с\х назначения, общая долевая3/7

земли с\х назначения, общая долевая3/6

земли с\х назначения, общая долевая3/8


	146,7

83,7

310000,0

1540000,0

240000,0
	Россия
	Нет

	5
	Забулдыгина Елена Викторовна
	143829
	0
	земли с\х назначения, общая долевая 2/719

земли с\х назначения, общая долевая 2/719

жилой дом (в пользовании)

Земельный участок под ЛПХ (в пользовании)


	39133118,0

9022809,0

83,0

1300,0
	Россия

Россия

Россия

Россия 
	Нет

	
	супруг
	191540,61
	0
	земли с\х назначения, общая долевая 2/719

земли с\х назначения, общая долевая 2/719

жилой дом, индивидуальная

Земельный участок под ЛПХ (в пользовании)

	39133118,8

9022809,0

83,0

1300,0
	Россия

Россия

Россия

Россия 
	ВАЗ 2101

	6
	Медведева Татьяна Алексеевна
	406239,15
	0
	земли с\х назначения, общая долевая 

Земли населенных пунктов(ЛПХ), индивидуальная

Жилой дом, индивидуальная
	164000,0

990,0

93,9
	Россия

Россия

Россия
	Хундай accent

	
	дочь
	0
	0
	Жилой дом (в пользовании)

Земли населенных пунктов(ЛПХ) (в пользовании
	93,9

990,0
	Россия

Россия 
	нет

	7
	Мусаев  Баходир Биналиевич
	147812,36
	0
	Земли населенных пунктов(ЛПХ), общая долевая  ½

земли с\х назначения, 

земли с\х назначения, 

Жилой дом, общая долевая 1/2
	800,0

152003,0

30000,0

90,7
	Россия

Россия

Россия 

Россия


	1)ВАЗ 21074 

	
	супруга
	131087,53
	0
	Земли населенных пунктов(ЛПХ), общая долевая  1/2

Жилой дом, общая долевая 1/2
	800,0

90,7
	Россия

Россия
	нет

	
	сын
	0
	0
	Жилой дом (в пользовании)

Земли населенных пунктов(ЛПХ
	90,7

800,0
	Россия

Россия 
	нет

	
	сын
	0
	0
	Жилой дом (в пользовании)

Земли населенных пунктов(ЛПХ
	90,7

800,0
	Россия

Россия 
	нет

	8
	Трофимова Нина Валентиновна
	392053,54
	0
	земли с\х назначения, общая долевая 2/719

земли с\х назначения, общая долевая 2/719

Земли населенных пунктов(ЛПХ), общая долевая  ½

земли с\х назначения, общая долевая1/552

земли с\х назначения, общая долевая1/552

земли с\х назначения, общая долевая1/134

земли с\х назначения, общая долевая1/134

Жилой дом, общая долевая1/2
	10788000,0

47076000,0

1720,0

18216000,0

3450000,0

4422000,0

837302,0

78,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21074

	
	супруг
	169588,24
	0
	земли с\х назначения, общая долевая 1/12

земли с\х назначения, общая долевая 1/12

Земли населенных пунктов(ЛПХ), общая долевая  1/2

Жилой дом, общая долевая1/2

Квартира, индивидуальная
	1560000,0

360000,0

1720,0

78,2

38,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет


